

Stan na: 2 marca 2018 r.



Propozycja terminów wybranych wydarzeń kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych i kulinarnych na rok 2018

Termin data i dzień tygodnia	Nazwa wydarzenia	Opis - krótki, max. 2 zdania	Organizator	Miejsce	Wstęp/ bilety płatny / wolny	Udział osób niepełnosprawn ych tak / nie
STYCZEŃ 2018						
	Zimowe widoki	Warsztaty plastyczne dla dzieci	MBP	MBP	zapisy	-
5 stycznia	Koncert Kolęd - Rodzina Pospieszalskich	Na program Kolęd Rodziny Pospieszalskich składają się autorskie opracowania znanych polskich kolęd oraz utwory skomponowane przez rodzinę. Styl Pospieszalskich jest bardzo różnorodny - z odniesieniami i do klasyki, i do folkloru.	ECK	Sala widowiskowa	wolny	tak
5-6 stycznia	Maraton Pieszy „Ełcka Zmarzlina”	Zawody na orientację na dystansach 15 km, 50 km i 100 km.	MOSIR	Powiat	PŁATNY	NIE
7,13,14,20,21,27,28 stycznia	„Black Shadows Football Liga”	Amatorskie rozgrywki w piłkę nożną halową.	MOSIR	Hala Sportowo Widowiskowa	PŁATNY	NIE
7 stycznia	Spektakl „Trzy Zbiry”	Trzy energiczne, szlachetnie urodzone siostry, które zamknięte przez swojego ojca w hermetycznym środowisku ich domu – marzą o poznaniu mężczyzn, których mogłyby pokochać.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
13 stycznia	XIII Liczenie Ptaków Wodnych Zimujących w Ełku	Liczenie ptaków na rzece Ełk i na Jeziorze Ełckim.	CEE	Ełk - okolice rzeki i jeziora	bezpłatnie	nie
14 stycznia	Spektakl "Topicha"	Spektakl w wykonaniu Ełckiego Teatru Tańca. Akcja ma miejsce w czasach pogańskich i opowiada historię nieszczęśliwie zakochanej dziewczyny.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
14 stycznia	Grand Prix Ełku w Pływaniu RUNDA II	Zawody pływackie dla dzieci i dorosłych.	MOSIR	Park Wodny	PŁATNY	TAK
16 stycznia	Karnawał mazurski dla dzieci	Spotkanie z Teresą Romanowską, etnografką naszych terenów	MBP	MBP	wolny	tak

18 stycznia	Artystyczny Czwartek - Spotkanie z Natalią Fiedorczyk-Cieślak	Natalia Fiedorczyk-Cieślak - psychopedagożka, kompozytorka, wokalistka i publicystka. Pracuje jako animatorka kultury, zajmuje się aktywizacją obywatelską w społecznościach lokalnych. Autorka powieści „Jak pokochać centra handlowe”, nagrodzonej Paszportem Polityki za rok 2016	ECK	Szkoła Artystyczna	wolny	tak
18-25 stycznia	Tydzień modlitw o jedność chrześcijan	Spotkanie ekumeniczne z cyklu „Krajobraz wielowyznaniowy i wielokulturowy Ełku”	MBP	MBP		
	19/01/2018 24/01/2018	Koncert klezmerski zespołu Berjozkele Spotkanie autorskie z o. Leonem Knabitem			wolny	tak
20 stycznia	Święto Babcego Pampucha	Występy artystyczne i konkurs na „babciny pampuch” z okazji Dnia Babci	ECK	Zebra	wolny	tak
20 stycznia	Przystanek Kultura	Wyjazd do Filharmonii Podlaskiej na operetkę „Zemsta Nietoperza”	ECK	Filharmonia Podlaska	płatny	nie
22-26 stycznia	„Nicz żyje bal”	Zajęcia edukacyjne dla dzieci „Niech żyje bal - karnawałowe zwyczaje na Mazurach”, zajęcia etnograficzne, połączone z prezentacją multimedialną i pogadanką na temat zwyczajów i tradycji karnawałowych na Mazurach.	MHE	MHE	płatny	Tak
22-31 stycznia	„Zima w sztuce”	Oferta na ferie zimowe dla dzieci i młodzieży. W programie: zajęcia plastyczne, ceramiczne, muzyczne, taneczne, teatralne oscylujące wokół tematu zimy w różnych dziedzinach sztuki.	ECK	Szkoła Artystyczna		tak
22 stycznia – 3 lutego	Półkolonie	Zimowisko dla dzieci.	MOSiR	Park Wodny	PŁATNY	TAK
22 stycznia - 4 lutego	Magiczny świat przygody z książką	Ferie dla dzieci w bibliotece	MBP	MBP	zapisy	-
25-31 stycznia	Wystawa komiksu Łukasza Kowalczyka	Wystawa rysunków do komiksu Łukasza Kowalczyka i warsztaty rysowania komiksu, które prowadzi Łukasz Kowalczyk	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
26 stycznia	Warsztaty komiksu	Znany artysta Łukasz Kowalczyk poprowadzi warsztaty tworzenia komiksu dla dzieci i młodzieży.	ECK	ECK/galeria	zapisy	tak
27 stycznia	Opera "Tosca"	Transmisja na żywo opery z cyklu "The	ECK	Kino ECK	płatny	tak

		Metropolitan Opera" – największej sali operowej w Nowym Jorku.				
29 stycznia	"Śladami wojennych tajemnic powiatu elckiego"	W drugim tygodniu ferii MHE zaprasza wszystkich chętnych na wycieczkę "Śladami wojennych tajemnic powiatu elckiego" (miejsce brawurowego zamachu partyzanckiego na niemieckie "Komando Śmierci", schrony węzła obronnego Prostki, obóz jeniecki w Boguszach).	MHE	MHE	płatny	nie
30 stycznia	Cuda w naszym życiu	Spotkanie z cyklu Krajobraz Wielokulturowy i Wielowyznaniowy Elku	MBP	MBP	wolny	tak
LUTY 2018						
1-2 lutego	„Zima w sztuce”	Oferta na ferie zimowe dla dzieci i młodzieży. W programie: zajęcia plastyczne, ceramiczne, muzyczne, taneczne, teatralne oscylujące wokół tematu zimy w różnych dziedzinach sztuki.	ECK	Szkoła Artystyczna	płatny	tak
1-14 lutego	Eko Walentynki	Zbiórka baterii oraz drobnego sprzętu ZSEE, w zamian rozdawane będą lizaki i pierniki – serduszka.	CEE	CEE	bezpłatny	Tak
1-25 lutego	Wystawa komiksu Łukasza Kowalczuka	Wystawa rysunków do komiksu Łukasza Kowalczuka.	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
3,4,17,18 lutego	„Black Shadows Football Liga”	Amatorskie rozgrywki w piłkę nożną halową.	MOSIR	Hala Sportowo Widowiskowa	PŁATNY	NIE
7 lutego	Spotkanie z Elizą Ptaszyńską	Spotkanie z Elizą Ptaszyńską autorka publikacji „Olecko. Historia w stu ilustracjach”	MHE	MHE	wolny	tak
9 lutego	Prezentacja Klubu Miłośników Ptaków	Spotkanie z ornitologiem Michałem Polakowskim, który zaprezentuje materiały dotyczące dzikich gatunków gęsi żyjących w Biebrzańskim Parku Narodowym	CEE	CEE	bezpłatnie	tak
10 lutego	Elcka Liga Kickboxingu	Każda edycja to 30 walk, zawodników zrzeszonych w Polskim Związku Kickboxingu	UKS Thor Szkoła Walki	Szkoła Podstawowa nr 2	WOLNY	TAK
11 lutego	Spektakl „Trzy Zbiry”	Trzy energiczne, szlachetnie urodzone siostry, które zamknięte przez swojego ojca w hermetycznym środowisku ich domu – marzą o poznaniu mężczyzn, których mogłyby pokochać.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak

15 lutego	Artystyczny czwartek Koncert Krzysztofa Stachury	Krzysztof Stachura - muzyk, głównie gitarzysta, czasami wokalista. W ciągu 25 lat miał okazję grać z różnymi artystami, dzięki czemu bez problemu porusza się w każdym gatunku muzycznym.	ECK	Szkoła Artystyczna	wolny	tak
16 lutego	Premiera spektaklu „Trzy Komedie”	Jednoaktowe spektakle komediowe „Niedźwiedź”, „Jubileusz”, „Oświadczyń” w wykonaniu Teatru Węgrzyna. Na podstawie sztuk Antona Czechowa.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
16 lutego	Literacki Ełk	Spotkanie autorskie z Marcinem Florczykiem, autorem książki „Zdechlandia”	MBP	MBP	wolny	tak
17 lutego	Spektakl „Trzy Komedie”	Jednoaktowe spektakle komediowe „Niedźwiedź”, „Jubileusz”, „Oświadczyń” w wykonaniu Teatru Węgrzyna. Na podstawie sztuk Antona Czechowa.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
17 lutego	Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystyczne-go	Wycieczka z przewodnikiem w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Przewodnika Turystycznego.	WSG	Ełk i najbliższa okolica	wolny	nie
17 lutego	„Black Shadows Football Liga” – zakończenie.	Amatorskie rozgrywki w piłkę nożną halową.	MOSIR	Hala Sportowo Widowiskowa	PŁATNY	NIE
18 lutego	Grand Prix Ełku w Pływaniu RUNDA III	Zawody pływackie dla dzieci i dorosłych.	MOSIR	Park Wodny	PŁATNY	TAK
18 lutego	XII Kąpiel dla odważnych	Kąpiel morsów.	MOSIR	Plaża Miejska	WOLNY	NIE
21 lutego	XI potyczki ortograficzne	Dyktando dla uczniów Szkół Podstawowych kl. IV-VI o tytuł mistrza ortografii z okazji Dnia Języka Ojczystego	MBP	MBP	zapisy	-
23 lutego	Sławomir Koper	Spotkanie autorskie z okazji 100 Rocznicy Odzyskania Niepodległości, temat „Józef Piłsudski” Spotkaniu towarzyszyć będzie wystawa poświęcona Józefowi Piłsudskiemu	MBP	MBP	wolny	tak
24 lutego	Opera "Cyganeria"	Transmisja na żywo opery z cyklu "The Metropolitan Opera" – największej sali operowej w Nowym Jorku.	ECK	Kino ECK	płatny	tak
24-25 lutego	Zimowy RUNMAGEDDON	Ekstremalne biegi przelajowe z przeszkodami.	FUNDACJA RUNMAGE	Bór Ełcki	PŁATNY	NIE

			DDON			
25 lutego	Spektakl "Topicha"	Spektakl w wykonaniu Ełckiego Teatru Tańca. Akcja ma miejsce w czasach pogańskich i opowiada historię nieszczęśliwie zakochanej dziewczyny.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
25 lutego	Koncert Miejskiej Orkiestry Dętej	W trakcie koncertu Miejska Orkiestra Dęta zaprezentuje muzykę filmową oraz znane i lubiane utwory muzyki rozrywkowej w nowych aranżacjach.	ECK	Sala widowiskowa	wolny	tak
26 lutego	Wykłady otwarte w MHE z okazji 100 rocznicy Odzyskania Niepodległości	Wykład prof. Katarzyny Sierakowskiej, „Wielka wojna oczami polskich kobiet”	MHE	MHE	wolny	tak
28 lutego – 22 marca	<i>Wielkanoc na Mazurach</i>	Zajęcia <i>Wielkanoc na Mazurach</i> mają charakter etnograficzny stanowią wprowadzenie w świat zwyczajów wielkanocnych, właściwych mieszkańcom dawnej mazurskiej wsi.	MHE	MHE	płatny	tak
MARZEC 2018						
marzec	Prezentacja obszarów chronionych i atrakcyjnych przyrodniczo.	Zapoznanie uczniów z florą, fauną i walorami Parku Narodowego, bądź Krajobrazowego	CEE	Placówki oświatowe w Ełku i okolicy	Wstęp wolny	tak
marzec	Przyroda na ekranie	Spotkanie z Tomaszem Ogrodowczykiem – filmowcem, który zaprezentuje materiały o tematyce przyrodniczej i leśnej	CEE	Placówki oświatowe w Ełku i okolicy	Wstęp wolny	tak
1 marca	Zimowy Turniej Piłki Nożnej Mężczyzn	Rozgrywki szkół średnich w halową piłkę nożną	MOSIR	Hala Sportowo Widowiskowa	WOLNY	NIE
1 marca	Organizacja miejskich obchodów Święta Dnia Żołnierzy Wyklętych	Złożenie kwiatów przy tablicy upamiętniającej ofiary Urzędu Bezpieczeństwa w Ełku przy ul. Wojska Polskiego, organizacja okolicznościowego wykładu w Muzeum we współpracy z IPN Białystok.	MHE	ul. Wojska Polskiego 1	Wstęp wolny	tak
1-23 marca	Konkurs Małych Grantów ESE – wiosna 2018	Konkurs na dofinansowanie realizacji małych projektów edukacyjnych o tematyce ekologicznej do placówek oświatowych i stowarzyszeń z powiatów ełckiego i oleckiego.	CEE	Obszar powiatu ełckiego i oleckiego	bezpłatnie	tak
2 marca	Kaziuki	Koncert Mazurskiego Zespołu Pieśni i Tańca z nowym repertuarem pt. "Wileński Jarmark"	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak

3 marca	Jarmark Kaziuka	Jarmark Kaziuka przed ECK: wystawcy w rękodziełem artystycznym, regionalnymi potrawami, ozdobami i palmami wielkanocnymi.	ECK	teren ECK	wolny	tak
3 marca	Kaziuki	Występ zespołu tanecznego "Perła" z Niemenczyna - jednego z najpopularniejszych zespołów na wileńszczyźnie, laureata wielu nagród oraz Kapeli Trzy Czwarte z Ełku, której członkowie zagrają na cymbałach.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
3 marca	Kresy	Sesja naukowa	MBP	MBP	wolny	tak
4 marca	„Wilczym Tropem”	Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych na dystansie 1963 m.	MOSIR	Plaża Miejska	PŁATNY	TAK
4 marca	Spektakl „Trzy Zbiry”	Trzy energiczne, szlachetnie urodzone siostry, które zamknięte przez swojego ojca w hermetycznym środowisku ich domu – marzą o poznaniu mężczyzn, których mogłyby pokochać.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
4-31 marca	Wystawa Ryszarda i Marii Wojnickich	Wystawa malarstwa i rysunku Ryszarda Wojnickiego oraz malarstwa i grafiki komputerowej Marii Wojnickiej.	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
6 marca	Marta Fox & Artur Gotz	Monodram z okazji Dnia Kobiet	MBP	MBP	wolny	tak
7 marca	Wieczór Panieński	Spotkanie z Martą Fox i Dorotą Koman	MBP	MBP	wolny	tak
8 marca	Zimowy Turniej Piłki Nożnej Kobiet	Rozgrywki szkół średnich w halową piłkę nożną	MOSIR	Hala Sportowo Widowiskowa	WOLNY	NIE
8 marca	Dzień Kobiet	Koncert Nuli Stankiewicz i Janusza Strobla "Byle nie o miłości" z piosenkami Agnieszki Osieckiej. Nula Stankiewicz to artystka znana przede wszystkim w kręgach piosenki literackiej. Janusz Strobel to znany polski gitarzysta i kompozytor.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
10 marca	Warsztaty dla kobiet	Kobięcy gadżet – porządek w szafie – warsztaty projektowania.	ECK	Szkoła Artystyczna	płatny	tak
10 marca	FitMaraton	Maraton fitness z udziałem najlepszych polskich trenerów fitness joga, step itp.	MOSIR	Hala Sportowo Widowiskowa	WOLNY	TAK
11 marca	Babski Walking – Wronki i okolice	Popularyzacja marszów Nordic Walking.	CEE	Okolice miejscowości Wronki	Wstęp wolny	nie

11 marca	Spektakl „Miniatury”	„Miniatury” to spektakl, który składa się z kilku krótkich opowiadań o rzeczywistości która nas otacza, której nie chcemy zauważać, a nas dotyczy.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
14 marca	Wykłady otwarte w MHE z okazji 100 rocznicy Odzyskania Niepodległości	Wykład dr hab. Macieja Górnego „Buk i ojczyzna. Skąd się biorą granice na mapie”	MHE	MHE	wolny	tak
16 marca	Cudze chwalicie, swego nie znacie...	Konkurs recytatorski	MBP	MBP	zapisy	-
16 marca	EDK rejon Elk	Nocny Maraton Pieszy 42km (połączenie marszu na orientację z zabawą w podchody z elementami religijnymi)	Stowarzyszenie Duc In Altum i Rycerze Columba	Elk Parafia św. Tomasza ul. 11. listopada 28	Bilety	Nie
17 marca	II Międzynarodowy Konkurs Literacki im. Siegfrieda Lenza	Ogłoszenie konkursu	MBP	-	-	-
17 marca	Wielkanocne Nastroje	Artystyczne warsztaty tworzenia ozdób wielkanocnych dla dzieci i młodzieży.	ECK	Zebra	wolny	tak
17 marca	Zimowy Turniej Piłki Siatkowej Kobiet i Mężczyzn	Amatorskie rozgrywki w piłkę siatkową.	MOSIR	Hala Sportowo Widowiskowa	WOLNY	NIE
18 marca	Spektakl "Topicha"	Spektakl w wykonaniu Elckiego Teatru Tańca. Akcja ma miejsce w czasach pogańskich i opowiada historię nieszczęśliwie zakochanej dziewczyny.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
21-31 marca	Plastyk w Supraślu	Na wystawie zostaną zaprezentowane prace uczniów i absolwentów Liceum Plastycznego z Supraśla z ostatnich kilku lat. Będzie można zobaczyć rysunki, malarstwo, rzeźbę, fotografię oraz animacje i filmy.	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
22 marca	Przez Różową Szybkę	Występ laureatów konkursu recytatorskiego dla dzieci „Przez Różową Szybkę”	ECK	Sala widowiskowa	wolny	tak
23 marca	Czerwony tulipan	Koncert	MBP	MBP	wolny	tak
25 marca	II Grand Prix Elku w Pływaniu – runda 4 ELP	Zawody pływackie dla dzieci i dorosłych.	MOSIR	Park Wodny	PŁATNY	TAK

25 marca	Wędrówka piesza po bezdrożach... obrzeżami miasta Ełku	Poznanie walorów przyrodniczych okolic Ełku.	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	Wstęp bezpłatny	nie
27 marca	Dzień teatru	Przedstawienie „Przez magiczną skrzynkę teatryku Kamishibai”	MBP	MBP	zapisy	-
28 marca	Andrzej Grabowski dla dzieci	Spotkanie autorskie dla dzieci	MBP	MBP	zapisy	-
KWIECIEŃ 2018						
kwiecień	Wiosenne Sprzątanie Warmii i Mazur	Sprzątanie Ełku i okolic przy współpracy z innymi placówkami oświatowymi.	CEE	Ełk i okolice	Wstęp bezpłatny	nie
1-8 kwietnia	Wystawa Ryszarda i Marii Wojnickich	Wystawa malarstwa i rysunku Ryszarda Wojnickiego oraz malarstwa i grafiki komputerowej Marii Wojnickiej.	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
5 kwietnia	Spotkanie z teatrem - spektakl „Kłamstwo”	Spektakl w reżyserii Wojciecha Malajkata. W rolach głównych występują, Piotr Szwedec, Joanna Liszowska, Adriana Kalska, Sambor Czarnota. Spektakl opowiada o perypetiach dwóch par uwikłanych w miłosne gierki.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
6-8 kwietnia	Mazurskie Guziny	Ogólnopolskie warsztaty folklorystyczne - doskonalenie warsztatu artystycznego instruktorów, nauczycieli, tancerzy i kierowników grup.	ECK	Zebra	płatny	tak
6-7 kwietnia	Elkstremałna Rajza	24 godzinny rajd przeprawowy przeznaczony dla użytkowników aut terenowych, w klasach: Extrem, Wyczyn, Turystyk, Light i Quad	Ełkstremałni 4x4, Michał Małolepszy	Malinówka Wielka, koło Ełku. Osrodek Szkoleniowo – Wypoczynkowy Lasów Państwowych	Bilety	Nie
6 kwietnia	Wykłady otwarte w MHE z okazji 100 rocznicy Odzyskania Niepodległości	Wykład prof. dr hab. Zbigniewa Chojnowskiego „Mazurzy wobec odzyskania niepodległości przez Polskę”	MHE	MHE	wolny	tak
8 kwietnia	Elcka Liga Kickboxingu	Każda edycja to 30 walk, zawodników zrzeszonych w Polskim Związku Kickboxingu	UKS Thor Szkoła Walki	Hala Sportowo Widowiskowa	WOLNY	TAK
12 kwietnia	Czekoladomania	Wydarzenia z okazji Dnia Czekolady - konkursy oraz spotkanie autorskie z Anną Karpińską,	MBP	MBP	wolny	tak

		autorką książek obyczajowych				
12-30 kwietnia	Rysunek i Malarstwo Mirosława Zadrogi	Wystawa rysunków i obrazów ęlczanina Mirosława Zadrogi	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
13 kwietnia.	Obchody rocznicy Zbrodni Katyńskiej	Wykład okolicznościowy prezentacja wystawy na temat zbrodni katyńskiej wypożyczonej z IPN i skierowanej do młodzieży ęleckich szkół.	MHE	MHE	Wstęp wolny	tak
15 kwietnia	Zorientuj się na ęłk – runda 1	Rodzinne zawody w marszach na orientację.	MOSIR	Powiat ęlecki	WOLNY	NIE
15 kwietnia	Niedzielny wypad w góry - Wędrówka piesza po bezdrożach	Poznanie walorów przyrodniczych okolic ęłku.	CEE	Okolice Gołdapi	Wstęp płatny	nie
16 kwietnia – 21 kwietnia	WYSTAWA EDUKACYJNA „W drodze do niepodległości”	Ekspozycja materiałów historycznych związanych z odzyskaniem niepodległości. Składająca się z 30-tu plansz wystawa połączona zostanie z zajęciami edukacyjnymi przeprowadzonymi przez pracownika Muzeum.	MHE	MHE	wolny	tak
16-30 kwietnia	Polskie Symbole Narodowe	Zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży <i>Polskie Symbole Narodowe</i> dotyczące patriotyzmu, etymologii słowa oraz pochodzenie znaków i symboli narodowych.	MHE	MHE	wstęp płatny	tak
19 kwietnia	Teatr Maska	Spektakl dla młodzieży	MBP	MBP	zapisy	-
19 kwietnia	Artystyczny Czwartek - koncert Marka Jarosza	Koncert "Może odpocznij" to tytuł płyty dwóch artystów - Marka Jarosza autora muzyki oraz poety Marka Dobrowolskiego.	ECK	Szkoła Artystyczna	wolny	tak
20 kwietnia	Aventura Azja'17	Stand Up podróżniczy	MBP	MBP	wolny	tak
22 kwietnia	Rodzinny rajd rowerowy połączony z zasadzeniem drzewek	Poznanie cennych pod względem przyrodniczo i krajoznawczo miejsc okolic ęłku	CEE	Teren miasta ęłku i okolic	Udział bezpłatny	nie
28 kwietnia	Opera "Kopciuszek"	Transmisja na żywo opery z cyklu "The Metropolitan Opera" – największej sali operowej w Nowym Jorku.	ECK	Kino ECK	płatny	tak
28 kwietnia	Akademia Zdrowia	Spotkanie z trychologiem	MBP	MBP	wolny	tak
28-29 kwietnia	Foodtrunki	Zlot foodtrucków.	MOSIR	Promenada	WOLNY	TAK
29 kwietnia	X ęłckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej	Koncert Inauguracyjny, wyk. Julian Gembalski	ECK	Kościół Najświętszego	wolny	tak

				Serca Jezusowego		
29 kwietnia	Festyn w Parku Linowym	Rodzinne gry i zabawy w Parku Linowym.	MOSIR	Park Linowy	WOLNY	TAK
MAJ 2018						
maj	Projekt edukacyjny „Noc Bibliotek”	Akcja ogólnopolska promująca czytelnictwo i biblioteki	ZS nr 1, Centrum Edukacji Obywatelskiej	ZS nr 1	wolny	nie
1-6 maja	Wystawa makiet	Wystawa makiet kolejowych w skali HOe	MHE	MHE	wstęp wolny	tak
1-8 maja	Rysunek i Malarstwo Mirosława Zadrogi	Wystawa rysunków i obrazów ełczanina Mirosława Zadrogi	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
2 maja	Święto Flagi	Obchody Dnia Flagi: wręczanie flag narodowych, występy artystyczne, konkursy z nagrodami, zabawy dla dzieci.	ECK	Skwer przez UM	wolny	tak
3 maja	Święto Konstytucji 3 Maja	Uroczyste obchody Święta Konstytucji: msza święta w Katedrze św. Wojciecha i przemarsz do Parku Solidarności, gdzie odbędzie się część oficjalna.	ECK	Katedra/Park Solidarności	wolny	tak
3 maja	Święto Konstytucji 3 Maja	Festyn rodzinny: koncert, gry i zabawy dla dzieci, stoiska z rękodziełem artystycznym	ECK	Skwer przy ul. Pułaskiego	wolny	tak
6 maja	X Ełckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej	Wyk. Przemysław Wojciechowski	ECK		Sala widowiskowa ECK	tak
6 maja	Zorientuj się na Ełk – runda 2	Rodzinne zawody w marszach na orientację.	MOSIR	Powiat Ełcki	WOLNY	NIE
7-24 maja	Stoi na stacji lokomotywa	Zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży odnośnie historii	MHE	MHE	Wstęp płatny	nie
8-15 maja	Tydzień bibliotek 08/05/2018 8-15/05/2018 11/05/2018	Spotkanie autorskie z Roksaną Jędrzejewską-Wróbel, autorką książek dla dzieci Wystawa książki z autografem	MBP	MBP	wolny	tak
9 maja	Wykłady otwarte w MHE z okazji 100 rocznicy Odzyskania Niepodległości	Wykład Dr Grzegorz Gąsior „Konflikt polsko-czechosłowacki o Śląsk Cieszyński 1918-1920”	MHE	MHE	wolny	tak

10-31 maja	„Ślad Edmunda w Ełku”	Wystawa z cyklu „Ełk – tu wracam”. Artysta, z pochodzenia ełczanin, przez 30 lat mieszkał i tworzył w Nowym Jorku.	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
12-13 maja	Turniej Tenisa Ziemnego	Amatorski turniej tenisa ziemnego – debel.	MOSIR	Stadion Miejski	WOLNY	NIE
13 maja	Niedzielny wypad w góry - Wędrowka piesza po bezdrożach	Poznanie walorów przyrodniczych okolic Ełku.	CEE	Okolice Gołdapi	Wstęp płatny	nie
13 maja	Rowerem i pieszo przez Park Krajobrazowy Puszczy Augustowskiej	Poznanie cennych pod względem przyrodniczo i krajoznawczo miejsc.	CEE	Teren Puszczy Augustowskiej	wstęp płatny	NIE
17-19 maja	Juwenalia	Cykl imprez sportowo – rekreacyjnych zorganizowanych przez ełckich studentów.	WSG	Ełk (wg programu)	wolny	tak
18 maja	Stanisław Tym	Spotkanie autorskie	MBP	MBP	wolny	tak
18 maja	Dni Otwarte Parku Naukowo-Technologicznego w Ełku – III Piknik Druku 3D	Prezentacja działalności Parku oraz inkubowanych firm. Promocja technologii druku 3D.	Park Naukowo-Technologiczny w Ełku	Park Naukowo-Technologiczny w Ełku, ul. Podmiejska 5, Ełk	wolny	tak
19 maja	Europejska Noc Muzeów	Prezentacja odrestaurowanego zabytkowego taboru Ełckiej Kolei Wąskotorowej, spotkania z ciekawymi ludźmi, wykłady, koncert. Inscenizacja na terenie Muzeum Historycznego wyjazdu na front kolejną oddziału żołnierzy.	MHE	MHE	Wstęp wolny	tak
20 maja	Polska Biega	Bieg na dystansie 3.333 m ulicami Ełku.	MOSIR	Centrum Ełku	WOLNY	TAK
25-27 maja	Warmińsko-Mazurskie Mistrzostwa Pływających Modeli Redukcyjnych	Niezwykła gratka dla wszystkich, którzy chcą podziwiać zawody mistrzynie wykonanych modeli, których wierność odwzorowania dużych oryginałów jest wręcz zadziwiająca. Piękne statki, motorówki, a nawet łodzie podwodne będą ścigały się na wyznaczonej trasie	ECK	Plaża Miejska	wolny	tak
26 maja	Koncert na Dzień Matki	Koncert podczas którego zaprezentują się znani i lubiani ełccy muzycy i wokaliści.	ECK	Sala widowiskowa	wolny	tak
27 maja	Niedzielny wypad w góry	Wędrowka piesza po bezdrożach	ECC	Teren powiatu	płatny	nie
27 maja	"Dla Ciebie Mamo i Tato"	Występ Mazurskiego Zespołu Pieśni i Tańca z repertuarem z okazji Dnia Matki i	ECK	Sala widowiskowa	wolny	tak

		nadchodzącego Dnia Ojca				
30 maja	Piknik z Bajką	Spotkanie z pisarzem książek dla dzieci	MBP	CEE	zapisy	-
30 maja	Koncert: Korteż	Koncert polskiego wokalisty i multiinstrumentalisty Korteza.	ECK	Sala Zebra	płatny	tak
CZERWIEC 2018						
czerwiec	V Memoriał Kamili Skolimowskiej	Impreza sportowa o charakterze międzyszkolnych zawodów sportowych	ZS nr 1, MOS	ZS nr 1	wolny	tak
1-10 czerwca	„Ślad Edmunda w Ełku”	Wystawa z cyklu „Ełk – tu wracam”. Artysta, z pochodzenia ełczanin, przez 30 lat mieszkał i tworzył w Nowym Jorku.	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
1 czerwca	Ogólnopolski Dzień Dziecka	Festyn rodzinny	Caritas Diecezji Ełckiej, Miasto Ełk	Plac Jana Pawła II	wolny	tak
1 czerwca	Dzień Dziecka	Dzień Dziecka, zajęcia edukacyjne dla dzieci „Dziekiem być”, gry i zabawy, przejazd kolejką Wąskotorową.	MHE	Sypitki	Wstęp płatny	
1 czerwca	Pierwsze spotkanie z książką	Wizyta w szpitalu u nowonarodzonych dzieci w ramach obchodów Dnia Dziecka	MBP	Szpital „Pro-Medica”	-	-
2 czerwca	W świecie dawnych gier i zabaw”	VI edycja spotkania rodzinnego „W świecie dawnych gier i zabaw” (data uzależniona od obchodów Ełckich Dni Rodziny)	MHE	MHE	Wstęp wolny	tak
2-4 czerwca	Obóz obrączkowania ptaków	Na terenie Nadleśnictwa Ełk zostanie założony obóz , gdzie będą odławiane i obrączkowane ptaki.	CEE	Teren Nadleśnictwa Ełk	Wstęp bezpłatny	nie
3 czerwca	Rowerem i pieszo przez Park Krajobrazowy Puszczy Romnickiej	Poznanie cennych pod względem przyrodniczo i krajoznawczo miejsc.	CEE	Teren Parku Krajobrazowego Puszczy Romnickiej	wstęp płatny	NIE
3 czerwca	X Ełckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej	Trio harmonijek ustnych „Animato”	ECK	Katedra św. Wojciecha	wolny	tak
3 czerwca	Zawody pływackie z okazji Dnia Dziecka	Zawody pływackie z okazji Dnia Dziecka	MOSIR	Park Wodny	WOLNY	TAK
4 czerwca	„Złota Nutka”	Koncert laureatów Festiwalu Piosenki Dziecięcej „Złota Nutka”	ECK	Sala widowiskowa	wolny	tak
7 czerwca	50 lat Miejskiej Orkiestry Dętej	Koncert z okazji 50 lat istnienia Miejskiej Orkiestry Dętej	ECK	Sala widowiskowa	wolny	tak

7 czerwca	Alek Rogoziński	Spotkanie autorskie z pisarzem książek kryminalnych w ramach rozstrzygnięcie konkursu literackiego „Zakamarki Ełku”	MBP	MBP	wolny	tak
8 czerwca	Dzień Patrona Miasta	Koncert, podczas którego zaprezentują się chóry i zespoły z Ełku.	ECK	amfiteatr	wolny	nie
9 czerwca	Noc bibliotek	Działania dla dzieci, nocny turniej gier planszowych oraz recital Olgi Bończyk „Piosenki z klasą”	MBP	MBP	wolny	tak
11 czerwca	Wykłady otwarte w MHE z okazji 100 rocznicy Odzyskania Niepodległości	Wykład dr hab. Piotr Szlanta „W obcych mundurach. Polacy w armiach państw zaborczych 1914-1918”	MHE	MHE	wolny	tak
14-30 czerwca	Wystawa litografii Marca Chagalla	Wystawa oryginalnych litografii Marca Chagalla.	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
15 czerwca	Zakończenie roku Szkoły Artystycznej	Pokazy taneczne i muzyczne podopiecznych Szkoły Artystycznej oraz Ełckiego Centrum Kultury.	ECK	Szkoła Artystyczna	Wolny	tak
15 czerwca	Gala Disco Polo	Koncert z udziałem zespołów Disco Polo – Piękni i Młodzi	MOSIR	Plaża Miejska	WOLNY	TAK
15 czerwca-15 lipca	Strefa kibica	Mistrzostwa Świata w piłkę nożną. Transmisja live. Ilość miejsc ograniczona.	MOSIR	ECK,Amfiteatr	WOLNY	TAK
15-16 czerwca	Wariacje z Nauką – VI edycja	Wydarzenie poświęcone promocji nauki i nowoczesnych technologii.	Park Naukowo-Technologiczny w Ełku	Park Naukowo-Technologiczny w Ełku, ul. Podmiejska 5, Ełk	wolny	tak
15 czerwca – 15 lipca	Wystawa: „Życie sportowe w Ełku w latach 1945-1956”	Planowana wystawa poświęcona będzie jednemu z najważniejszych i ze względu na swoją masowość równocześnie najciekawszych aspektów codzienności PRL, jakim był sport i jego rola w życiu ludności.	MHE	MHE	wstęp wolny	tak
16 czerwca	IX Wyścigi Smoczyc Łodzi	Wyścigi drużynowe smoczymi łodziami na Jeziorze Ełckim. Impreza nagrodzona certyfikatem Warmia i Mazury, jako flagowe wydarzenie, spełniającym najwyższy standard i wyróżniającym się wysoką jakością.	Starostwo Powiatowe w Ełku	Jezioro Ełckie przy Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym	wolny	nie
17 czerwca	Rowery na Orientację	Amatorski wyścig rowerowy na orientację.	MOSIR	Powiat Ełcki	WOLNY	NIE
17 czerwca	Konkurs o Chochłę	Konkurs kulinarny dla restauracji i mieszkańców	ECK	Plac Jana Pawła II	wolny	tak

	Prezydenta Miasta Elku	Elku z licznymi atrakcjami: koncertem, warsztatami, zabawami dla dzieci				
20 czerwca	Oficjalne otwarcie Plaży Miejskiej na os. Jeziorna		Wydział SiR, MOSiR ECK SP nr 5	Plaża Miejska na os. Jeziorna	wolny	tak
22-23 czerwca	POLAND TROPHY LEDTRENDS EXTREME	II – Elk Druga runda najpopularniejszego rajdu przeprawowego w Polsce przeznaczonego dla użytkowników aut terenowych	Euro Forum	Baza imprezy oraz Strefa Serwisowa Hotel Perła Mazur w Chrócielach koło Elku	Bilety	Nie
23 czerwca	Nocny Świętojański spływ kajakowy	Propagowanie aktywnego spędzania czasu wolnego.	CEE	Teren miasta Elku i okolic	wstęp płatny	nie
23 czerwca	Wyjazd do Biebrzańskiego Parku Narodowego	Wyjazd przyrodniczy w celu obserwacji ptaków.	CEE	Biebrzański Park Narodowy	Wstęp płatny	nie
24 czerwca	X Elckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej	Trombkwartet – Kwartet puzonowy	ECK	Kościół NSJ	wolny	tak
23-24 czerwca	RUNMAGEDDON	Ekstremalne biegi przelajowe z przeszkodami	FUNDACJA RUNMAGEDDON	Plaża Miejska	PŁATNY	NIE
28 czerwca – 1 lipca	Hip Hop Raport Projekt Elk	Festiwal muzyki Hip Hop.	MOSIR		PŁATNY	TAK
28-30 czerwca	Międzynarodowy Festiwal Folkloru „Tęcza”	Cykliczny Międzynarodowy Festiwal Folkloru, podczas którego występują zespoły z różnych zakątków świata	ECK	amfiteatr	wolny	nie
30 czerwca	Ogólnopolski Turniej Streetball	Turniej koszykówki ulicznej.	MOSIR	Stadion Miejski	PŁATNY	NIE
30 czerwca	Aktywna Kolejka	Aktywna kolejka. Kolej na rower - rower na kolejce. Coroczny cykl wycieczek z przewodnikiem. W ramach przejazdu kolejką będzie można zabrać ze sobą rower i ze stacji Sypitki wyruszyć rowerem wraz z przewodnikiem w podróż do Elku	MHE	MHE	Wstęp płatny	
30 czerwca	Tańce z DJ Wiką	Tańce przy muzyce, którą miksuje DJ Wika, czyli Wirginia Szmit - najstarsza w Polsce DJ-ka.	ECK	Taras ECK	wolny	tak

LIPIEC 2018						
1 lipca	Międzynarodowy Festiwal Folkloru „Tęcza”	Parada wszystkich zespołów ulicami miasta i prezentacja w amfiteatrze ECK.	ECK	amfiteatr	wolny	nie
1 lipca	Potańcówka przy zegarze	Wydarzenie podczas którego mieszkańcy miasta i turyści mają okazję potańczyć przy muzyce wykonywanej na żywo	ECK	Przy zegarze, skwer z Rusałką (ul. Zamkowa)	wolny	nie
1-25 lipca	Wystawa litografii Marca Chagalla	Wystawa oryginalnych litografii Marca Chagalla	ECK	ECK/galeria	wolny	
2 -13 lipca	Wakacyjna przygoda czeka... przyjdź nie zwlekaj!	Wakacje dla dzieci w bibliotece	MBP	MBP	zapisy	-
3 lipca	Kino pod gwiazdami	W każdy pogodny wtorek ełccy kinomaniacy będą mieli szansę obejrzeć największe hity światowego kina w amfiteatrze ECK	ECK	amfiteatr	wolny	nie
3-13 lipca	Wakacje w Szkole Artystycznej „Tajemniczy świat gier”	Tajemniczy świat gier – zajęcia dla dzieci skupione wokół tematyki gier logicznych i ich tworzenia. Zajęcia: Wokalne, taneczne, plastyczne, ceramiczne, zajęcia tematyczne.	ECK	Szkoła Artystyczna	płatny	tak
6 - 7 lipca	Festiwal Ogień i Woda	Festiwal sztuk pirotechnicznych, podczas którego będzie można podziwiać pokazy sztucznych ogni, występy teatrów ognia	ECK	Plaża miejska	wolny	tak
8 lipca	Potańcówka przy zegarze	Wydarzenie podczas którego mieszkańcy miasta i turyści mają okazję potańczyć przy muzyce wykonywanej na żywo	ECK	Przy zegarze, skwer z Rusałką (ul. Zamkowa)	wolny	tak
8 lipca	Aqua Fiesta	Maraton Pływacki, rodzinne zawody kajakowe oraz zabawy na sprężeniu pływającym.	MOSIR	Park Linowy	WOLNY	TAK
10 lipca	Kino pod gwiazdami	W każdy pogodny wtorek ełccy kinomaniacy będą mieli szansę obejrzeć największe hity światowego kina w amfiteatrze ECK	ECK	amfiteatr	wolny	nie
11 lipca	Elk Blues Night	Koncert bluesowy	ECK	amfiteatr	płatny	nie
14 lipca	Aktywna Kolejka	Aktywna kolejka. Kolej na rower - rower na kolejce. Coroczny cykl wycieczek z przewodnikiem. W ramach przejazdu kolejką będzie można	MHE	MHE	Wstęp płatny	

		zabrać ze sobą rower i ze stacji Sypitki wyruszyć rowerem wraz z przewodnikiem w podróż do Ełku				
15 lipca	Turniej Piłki Siatkowej	Rozgrywki sportowe na plaży miejskiej.	UKS Mikro, MOSIR	Plaża Miejska	PŁATNE	NIE
15 lipca	Potańcówka przy zegarze	Wydarzenie podczas którego mieszkańcy miasta i turyści mają okazję potańczyć przy muzyce wykonywanej na żywo	ECK	Przy zegarze, skwer z Rusałką (ul. Zamkowa)	wolny	nie
15 lipca	Rowerem i pieszo przez Puszcę Piską	Poznanie cennych pod względem przyrodniczo i krajoznawczo miejsc.	CEE	Teren Puszczy Piskiej	wstęp płatny	NIE
17 lipca	Kino pod gwiazdami	W każdy pogodny wtorek ełccy kinomaniacy będą mieli szansę obejrzeć największe hity światowego kina w amfiteatrze ECK	ECK	amfiteatr	wolny	nie
17-27 lipca	Wakacje w Szkole Artystycznej „Tajemniczy świat gier”	Tajemniczy świat gier – zajęcia dla dzieci skupione wokół tematyki gier logicznych i ich tworzenia. Zajęcia: Wokalne, taneczne, plastyczne, ceramiczne, zajęcia tematyczne.	ECK	Szkoła Artystyczna	płatny	tak
19-21lipca	XI Mazurskie Zawody Balonowe	Zawody balonowe z udziałem załóg z Polski i zagranicy.	MOSIR	Teren Miasta Ełk	WOLNY	TAK
20 lipca	Mazurskie Lato Muzyczne	Koncert wraz z nocnym pokazem balonów.	MOSIR	Plaża Miejska	WOLNY	TAK
20 lipca	Kino samochodowe	Wyświetlanie filmów na wielkim ekranie kinowym na otwartym terenie, wzorem amerykańskich kin samochodowych	ECK	Targowisko miejskie	wolny	tak
20 lipca - 14 września	Wystawa „Kto Gdzie”	Wystawa „Kto Gdzie” autorstwa Margot Spoto porusza kwestię uchodźców przybywających do Europy przez Morze Śródziemne.	MHE	MHE	Wstęp wolny	tak
21 lipca	Ełk Jazz Night	Koncert jazzowy	ECK	amfiteatr	płatny	nie
22 lipca	Potańcówka przy zegarze	Wydarzenie podczas którego mieszkańcy miasta i turyści mają okazję potańczyć przy muzyce wykonywanej na żywo	ECK	Przy zegarze, skwer z Rusałką (ul. Zamkowa)	wolny	nie
22 lipca	Spływ kajakowy rzeka Młynówką	Propagowanie aktywnego spędzania czasu wolnego.	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	wstęp płatny	nie
24 lipca	Kino pod gwiazdami	W każdy pogodny wtorek ełccy kinomaniacy będą mieli szansę obejrzeć największe hity	ECK	amfiteatr	wolny	nie

		światowego kina w amfiteatrze ECK				
28 lipca a w razie niepogody 29 lipca	Pokazy akrobacji paralotniowych	Pokazy akrobacji paralotniowych.	Mazury Paralotnie	Plaża Miejska	WOLNY	TAK
28 lipca	Aktywna Kolejka	Aktywna kolejka. Kolej na rower - rower na kolejce. Coroczny cykl wycieczek z przewodnikiem. W ramach przejazdu kolejką będzie można zabrać ze sobą rower i ze stacji Sypitki wyruszyć rowerem wraz z przewodnikiem w podróż do Ełku	MHE	MHE	Wstęp płatny	
28-29 lipca	Na północ	Festiwal literacki, którego patronem będzie Siegfried Lenz	MBP		wolny	
29 lipca	Derby 4x4 Ełk	Wyścigi samochodów terenowych	Ełstremalni	Ełk	bilety	nie
29 lipca	Potańcówka przy zegarze	Wydarzenie podczas którego mieszkańcy miasta i turyści mają okazję potańczyć przy muzyce wykonywanej na żywo	ECK	Przy zegarze, skwer z Rusałką (ul. Zamkowa)	wolny	nie
29 lipca	X Ełkie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej	Duet Wokalny	ECK	Kościół Ewangelicko-Methodystyczny	wolny	tak
29 lipca	Rajd rowerowy „Błękitną Wstęgą”	Poznanie cennych pod względem przyrodniczo i krajoznawczo miejsc okolic Ełku	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	Udział płatny	nie
31 lipca	Kino pod gwiazdami	W każdy pogodny wtorek ełccy kinomaniacy będą mieli szansę obejrzeć największe hity światowego kina w amfiteatrze ECK	ECK	amfiteatr	wolny	nie
2 lipca -10 sierpnia	Półkolonie	Dwutygodniowe turnusy , zajęcia od poniedziałku do piątku.	MOSIR	Park Wodny	PŁATNE	Tak
SIERPIEŃ 2018						
1 sierpnia	Obchody 74. rocznicy wybuchu powstania warszawskiego	Ceremonia złożenia kwiatów pod pomnikiem „Za wolną i niepodległą Polskę” w Parku Solidarności, msza św. w katedrze św. Wojciecha	MHE	Park Solidarności	Wstęp wolny	tak
2-5 sierpnia	Mulatka – Mazurskie Lato Kabaretowe	Przeгляд młodych, zdolnych grup kabaretowych, które powalczą o Grand Prix festiwalu. Wieczorem występy najbardziej znanych i najlepszych grup polskiej sceny kabaretowej	ECK	amfiteatr	płatny	nie
2-31 sierpnia	Wystawa rysunku	Wystawa rysunku satyrycznego na Mazurskie	ECK	ECK/galeria	wolny	tak

	satyrycznego	Lato Kabaretowe „Mulatka”				
4 sierpnia	Śniadanie w amfiteatrze	Wydarzenie, podczas którego publiczność może podziwiać występy kabaretowe jednocześnie racząc się śniadaniem i innymi przekąskami	ECK	amfiteatr	wolny	nie
4 sierpnia	Mazurskie Lato Muzyczne	Koncert na Plaży Miejskiej z udziałem Zespołu Sound'n'Grace	MOSIR	Plaża Miejska	WOLNY	TAK
5 sierpnia	Potańcówka przy zegarze	Wydarzenie podczas którego mieszkańcy miasta i turyści mają okazję potańczyć przy muzyce wykonywanej na żywo	ECK	Przy zegarze, skwer z Rusałką (ul. Zamkowa)	wolny	nie
7 sierpnia	Kino pod gwiazdami	W każdy pogodny wtorek ełccy kinomaniacy będą mieli szansę obejrzeć największe hity światowego kina w amfiteatrze ECK	ECK	amfiteatr	wolny	nie
11 sierpnia	Noc na Promenadzie	Koncert muzyki elektronicznej.	MOSIR	Promenada	WOLNY	TAK
11 sierpnia)	Aktywna Kolejka	Aktywna kolejka. Kolej na rower - rower na kolejkę. Coroczny cykl wycieczek z przewodnikiem. W ramach przejazdu kolejką będzie można zabrać ze sobą rower i ze stacji Sypitki wyruszyć rowerem wraz z przewodnikiem w podróż do Ełku	MHE	MHE	Wstęp płatny	
12-15 sierpnia	Gwiazda Północy	Maraton rowerowy MTB	MAZOVIA MTB	Miasto i Powiat Ełk	PŁATNE	NIE
14 sierpnia	Gwiazda Północy	Maraton rowerowy MTB – przejazd uczestników kolejką z Ełku do Sypitek	MHE	MHE		
12 sierpnia	Potańcówka przy zegarze	Wydarzenie podczas którego mieszkańcy miasta i turyści mają okazję potańczyć przy muzyce wykonywanej na żywo	ECK	Przy zegarze, skwer z Rusałką (ul. Zamkowa)	wolny	nie
14 sierpnia	Kino pod gwiazdami	W każdy pogodny wtorek ełccy kinomaniacy będą mieli szansę obejrzeć największe hity światowego kina w amfiteatrze ECK	ECK	amfiteatr	wolny	nie
15 sierpnia	X Ełckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej	Magdalena Witczak (sopran koloraturowy, Roman Perucki – organy	ECK	Kościół NSJ	wolny	nie
15 sierpnia	Obchody Cudu nad Wisłą	Uroczyste Obchody Cudu nad Wisłą: msza święta w katedrze św. Wojciecha, przemarsz uczestników pod Obelisk Józefa Piłsudskiego	ECK	Katedra św. Wojciecha/teren promenady	wolny	tak
15 sierpnia	Obchody Cudu nad Wisłą	Piknik rodzinny: koncerty, gry i zabawy dla dzieci, stoiska z rękodziełem artystycznym	ECK	Teren promenady	wolny	tak

17 sierpnia	Kino samochodowe	Wyświetlanie filmów na wielkim ekranie kinowym na otwartym terenie, wzorem amerykańskich kin samochodowych	ECK	Targowisko miejskie	wolny	tak
17 – 19 sierpnia	Ełk na 3 oktawy	Festiwal muzyczny, podczas którego zaprezentują się znani polscy artyści, wykonawcy muzyki klasycznej i nie tylko.	ECK	amfiteatr	płatne	nie
19 sierpnia	Potańcówka przy zegarze	Wydarzenie podczas którego mieszkańcy miasta i turyści mają okazję potańczyć przy muzyce wykonywanej na żywo	ECK	Przy zegarze, skwer z Rusałką (ul. Zamkowa)	wolny	nie
19 sierpnia	Bieg 5-10-15	Amatorski bieg na 3 dystansach (5,10 lub 15 km).	MOSIR	Plaża Miejska	PŁATNY	tak
19 sierpnia	Rajd rowerowy śladami Galindów	Poznanie cennych pod względem przyrodniczo i krajoznawczo miejsc okolic Ełku	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	Udział płatny	nie
21 sierpnia	Kino pod gwiazdami	W każdy pogodny wtorek ełscy kinomaniacy będą mieli szansę obejrzeć największe hity światowego kina w amfiteatrze ECK	ECK	amfiteatr	wolny	nie
24 sierpnia	Koncert Disco Polo	Gwiazdą koncertu będzie zespół Boys .	MOSIR	Plaża Miejska	WOLNY	TAK
25 sierpnia	Aktywna Kolejka	Aktywna kolejka. Kolej na rower - rower na kolejce. Coroczny cykl wycieczek z przewodnikiem. W ramach przejazdu kolejką będzie można zabrać ze sobą rower i ze stacji Sypitki wyruszyć rowerem wraz z przewodnikiem w podróż do Ełku	MHE	MHE	Wstęp płatny	
25 sierpnia	Maraton ZUMBA	Kampania uświadamiająca o uzależnieniach wśród dzieci i młodzieży (internet, narkotyki, alkohol)	Stowarzyszenie „Wyginaj śmiało ciało” – taniec i fitness Ełk	Plac Jana Pawła II	wolny	tak
26 sierpnia	Potańcówka przy zegarze	Wydarzenie podczas którego mieszkańcy miasta i turyści mają okazję potańczyć przy muzyce wykonywanej na żywo	ECK	Przy zegarze, skwer z Rusałką (ul. Zamkowa)	wolny	nie
26 sierpnia	X Ełckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej	Recital organowy - Bartosz Jakubczak	ECK	Kościół NSJ	wolny	tak
26 sierpnia	Festyn w Parku Kopernika	Rodzinne gry i zabawy.	MOSIR	Park Kopernika	WOLNY	TAK
26 sierpnia	Frutti di Lago	Festyn ekologiczny promujący zdrowe,	CEE	Ogród CEE	wstęp wolny	tak

		racjonalne odżywianie				
28 sierpnia	Kino pod gwiazdami	W każdy pogodny wtorek ełccy kinomaniacy będą mieli szansę obejrzeć największe hity światowego kina w amfiteatrze ECK	ECK	amfiteatr	wolny	nie
31 sierpnia	„Gdzie się podziały dziewczyny niezapomniane”	Koncert Kacpra Kasprzaka z zespołem, który do współpracy przy projekcie zaprosił ełckie wokalistki.	ECK	amfiteatr	wolny	nie
WRZESIEŃ 2018						
wrzesień	Europejskie Dni Dziedzictwa	Projekt europejski promujący historię oraz tradycje kulturowe i kulinarne naszego regionu	ZS nr 1, z inicjatywy Rady Europy UE	ZS nr 1	wolny	nie
wrzesień	Anita Głowińska dla dzieci	Spotkanie autorskie dla najmłodszych	MBP	MBP	wolny	tak
wrzesień	Sprzątanie Świata	Sprzątanie Ełku i okolic przy współpracy z ełckimi placówkami oświatowymi.	CEE	Ełk i okolice	bezpłatnie	nie
1 września	Narodowe czytanie	Włączenie się do Ogólnopolskiej Akcji Narodowego Czytania	MBP	MBP	wolny	tak
1-23 września	Konkurs Małych Grantów ESE – jesień 2018	Konkurs na dofinansowanie realizacji małych projektów edukacyjnych o tematyce ekologicznej do placówek oświatowych i stowarzyszeń z powiatów ełckiego i oleckiego.	CEE	Obszar powiatu ełckiego i oleckiego	bezpłatnie	tak
1 września	Obchody rocznicy wybuchu II wojny światowej	Uroczyste obchody rocznicy wybuchu II wojny światowej. Rozpoczęcie mszą świętą w katedrze św. Wojciecha	ECK	Katedra św. Wojciecha/park przy ul. Słowackiego	wolny	tak
1-2 września	Wystawa rysunku satyrycznego	Wystawa rysunku satyrycznego na Mazurskie Lato Kabaretowe „Mulatka”	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
2 września	Rowerem i pieszo przez Białowieski Park Narodowy	Poznanie cennych pod względem przyrodniczo i krajoznawczo miejsc.	CEE	Teren Białowieskiego Parku Narodowego	wstęp płatny	NIE
2 września	X Ełckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej	Bogdan Makal (bas) Sylwester Trojanowski-organy	ECK	Kościół NSJ	wolny	tak
6-8 września	Warsztaty Gospel	Warsztaty, podczas których uczestnicy będą mieli okazję zapoznać się ze śpiewem gospel	ECK	amfiteatr	płatny	nie

6-30 września	Wystawa fotografii Stanisława Hawrusa	Wystawa fotografii ęłczanina Stanisława Hawrusa	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
8 września	Koncert finałowy warsztatów Gospel	Koncert podczas którego zaprezentują się uczestnicy warsztatów Gospel	ECK	Sala widowiskowa	wolny	tak
9 września	Zorientuj się na Ełk – runda 3	Rodzinne zawody w marszach na orientację.	MOSIR	Powiat Ełcki	WOLNY	NIE
11 września	Dzień Nowoczesnych Technologii – VR (Virtual Reality)	Wydarzenie poświęcone rozwojowi i przyszłości technologii VR (Virtual Reality)	Park Naukowo-Technologiczny w Ełku	Park Naukowo-Technologiczny w Ełku, ul. Podmiejska 5, 19-300 Ełk	Wolny	Tak
13-14 września	Konferencja naukowa: Konteksty regionalności – badania inter- i transdyscyplinarne	Konferencja we współpracy z Wydziałem Humanistycznym Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz Wydziałem Filologicznym Uniwersytetu w Białymstoku oraz Oddziałami PAN w Olsztynie i Białymstoku	MHE	MHE	Wstęp wolny	tak
14 września	Międzynarodowy Dzień Kropki	Zajęcia literacko-plastyczne dla dzieci	MBP	MBP	zapisy	-
15 września	Ełcka Liga Kickboxingu	Każda edycja to 30 walk, zawodników zrzeszonych w Polskim Związku Kickboxingu	UKS Thor Szkoła Walki	Hala Sportowo Widowiskowa	WOLNY	TAK
15 września	Regionalne Święto Miodu	Prezentacja i sprzedaż miodów najlepszych producentów z Warmii i Mazur	Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego	ECK	wolny	tak
16 września	EŁKOWISKO	Kultywowanie kultury i tradycji łowieckich	CEE	Koła łowieckie powiatu ełckiego	wolny	tak
16 - 22 września	Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu	Akcja ma na celu zwiększenie świadomości ekologicznej na temat korzystania z samochodów osobowych. Ukazanie korzyści płynących z wybrania przyjaznych dla środowiska form transportu - roweru, komunikacji miejskiej czy chodzenia pieszo.	CEE	Teren miasta Ełku	wstęp bezpłatny	tak
17 września	Organizacja miejskich obchodów 79. rocznicy agre-	Ceremonia złożenia kwiatów pod pomnikiem „Za wolną i niepodległą Polskę” w Parku Soli-	MHE	Park Solidarności	Wstęp wolny	tak

	sji ZSRR na Polskę	darności, msza św. w katedrze św. Wojciecha				
17 września – 5 października	Stoi na Stacji lokomotywa	Zajęcia edukacyjne dla dzieci o tematyce historii miasta oraz okolicy a także historii zabytki techniki kolejowej.	MHE	MHE	wstęp płatny	
23 września	Wędrowka piesza po bezdrożach... obrzeżami miasta Ełku	Poznanie walorów przyrodniczych okolic Ełku.	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	Wstęp bezpłatny	nie
24-30 września	Tydzień zakazanych książek	Wystawa książek „zakazanych”	MBP	MBP	wolny	tak
30 września	Zorientuj się na Ełk – runda 4	Rodzinne zawody w marszach na orientację.	MOSIR	Powiat Ełcki	WOLNY	NIE
29 września lub 6 października	Gala Boks Zawodowego	Boks zawodowy – walka Michała Syrowatki.	MOSiR/Sferis Promotion	Hala Sportowo Widowskowa	PŁATNY	TAK
30 września	X Ełckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej	Duet fortepianowy „Duo concertante”	ECK	Kościół Ewangelicko - Metodystyczny	Wolny	tak
PAŹDZIERNIK 2018						
	Jesienne wariacje z liśćmi	Warsztaty plastyczne dla dzieci	MBP	MBP	zapisy	-
	SOS pomoc książkowa	Akcja bibliotekarzy, pomoc w obkładaniu, podklejaniu książek, darując im „drugie życie”	MBP	MBP	wolny	-
1-7 października	Wystawa fotografii Stanisława Hawrusa	Wystawa fotografii ełczanina Stanisława Hawrusa	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
4 października	Festyn edukacyjny „Uśmiechnięte 4 łapy”	Festyn w ramach obchodów Światowego Dnia Zwierząt	CEE i TOZ Ełk	CEE	Wstęp bezpłatny	tak
4 października	Pupile naszych czytelników	Rozstrzygnięcie konkursu fotograficznego dla dzieci	MBP	-	-	-
6 października	II Międzynarodowy Konkurs Literacki im. Siegfrieda Lenza	Uroczyste rozstrzygnięcie konkursu	MBP	MBP	wolny	tak
6 października	Konkurs recytatorski i wokalny w ramach obchodów Dnia Papieskiego	Koncert Laureatów	ECK	Sala widowiskowa	wolny	tak
6-8 października	Czwarta Ściana – Drugie	„Czwarta ściana – ełckie spotkania teatralne” to	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak

	Ełckie Spotkania Teatralne	próba przybliżenia mieszkańcom Ełku i gościom sztuki teatru. Spektaklom towarzyszyć będą warsztaty teatralne dla dzieci i młodzieży, spotkania z ludźmi teatru, koncerty.				
7 października	Wędrowka piesza po bezdrożach... obrzeżami miasta Ełku	Poznanie walorów przyrodniczych okolic Ełku.	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	Wstęp bezpłatny	nie
11-31 października	Malarstwo	Wystawa z cyklu „Wyjdź z szuflady”	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
12 października	Koncert zespołu Dr Misio	Koncert znanego polskiego zespołu Dr Misio, którego frontmanem jest znany polski aktor Arkadiusz Jakubik.	ECK	Sala Zebra	płatny	tak
13-15 października	Czwarta Ściana – Drugie Ełckie Spotkania Teatralne	„Czwarta ściana – ełckie spotkania teatralne” to próba przybliżenia mieszkańcom Ełku i gościom sztuki teatru. Spektaklom towarzyszyć będą warsztaty teatralne dla dzieci i młodzieży, spotkania z ludźmi teatru, koncerty.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
15 października – 30 listopada	Wystawa w MHE z okazji 100 rocznicy Odzyskania Niepodległości	Wystawa we współpracy z Muzeum Wojska Polskiego w Białymstoku „Polskie formacje wojskowe w czasie I wojny światowej”	MHE	MHE	wolny	
14 października	Rowerem i pieszo przez Mazurski Park Krajobrazowy	Poznanie cennych pod względem przyrodniczo i krajoznawczo miejsc.	CEE	Teren Mazurskiego Parku Narodowego	wstęp płatny	NIE
14 października	XI Półmaraton Ełcki	Bieg na dystansie 21.095 m.	MOSIR	Miasto i Powiat Ełk	PŁATNY	NIE
18 października	Bieg Papieski	Szkolne zawody biegowe dla dzieci.	MOSIR	Plac Jana Pawła II	WOLNY	NIE
18-19 października	Konkurs „Twój start-up – Twoja przyszłość” – V edycja	Wydarzenie poświęcone idei tworzenia start-up’ów. 30 000 zł nagrody dla najlepszego pomysłu biznesowego.	Park Naukowo-Technologiczny w Ełku	Park Naukowo-Technologiczny w Ełku, ul. Podmiejska 5, Ełk	wolny	tak
21-22 października	Czwarta Ściana – Drugie Ełckie Spotkania Teatralne	„Czwarta ściana – ełckie spotkania teatralne” to próba przybliżenia mieszkańcom Ełku i gościom sztuki teatru. Spektaklom towarzyszyć będą warsztaty teatralne dla dzieci i młodzieży, spotkania z ludźmi teatru, koncerty.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
22 października	Dzień Inauguracji Pontyfikatu Jana Pawła II	Obchody ogólnopolskiego 40-lecia inauguracji pontyfikatu Papieża-Polaka	ECK	Sala widowiskowa	wolny	tak

22 października – 16 listopada	Polskie Symbole Narodowe	Zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży Polskie Symbole Narodowe dotyczące patriotyzmu, etymologii słowa oraz pochodzenie znaków i symboli narodowych.	MHE	MHE	wstęp płatny	tak
26 października	Mój ulubiony Młynarski	Koncert znanego polskiego aktora i muzyka Piotra Machalicy z zespołem. Artyści wykonają utwory Wojciecha Młynarskiego.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
28-29 października	Czwarta Ściana – Drugie Ełckie Spotkania Teatralne	„Czwarta ściana – ełckie spotkania teatralne” to próba przybliżenia mieszkańcom Ełku i gościom sztuki teatru. Spektaklom towarzyszyć będą warsztaty teatralne dla dzieci i młodzieży, spotkania z ludźmi teatru, koncerty.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
28 października	X Ełckie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej	Mistrz i uczeń: Muzyka polska	ECK	Sala widowiskowa ECK	wolny	tak
LISTOPAD 2018						
Listopad 2018	zajęcia edukacyjne	Wykłady i zajęcia dla szkół z dr hab. Piotrem Szlantą (Uniwersytet Warszawski) poświęcone 100 rocznicy odzyskania Niepodległości	MHE	MHE	Wstęp wolny	tak
Listopad 2018	Konferencja popularnonaukowa	Organizacja konferencji popularnonaukowej na temat: „Drogi Polski do niepodległości”	MHE	MHE	Wstęp wolny	tak
	Maja Popielarska	Spotkanie autorskie oraz rozstrzygnięcie konkursu na przetwory	MBP	MBP	wolny	tak
1-4 listopada	Malarstwo	Wystawa z cyklu „Wyjdź z szuflady”	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
3 listopada	Mazurska Gala MMA	Gala walk MMA.	MOSIR	Hala Sportowo Widowiskowa	PŁATNY	TAK
4 listopada	Zaduszki Jazzowe	Koncert jazzowy	ECK	ECK	płatny	tak
6 listopada	Bajka jest dobra na wszystko	Obchody Dnia Postaci Bajkowych	MBP	MBP	zapisy	-
8 listopada	Europejski Dzień Zdrowego Jedzenia i Gotowania	Warsztaty kulinarne	MBP	MBP	zapisy	-
8-30 listopada	Wystawa malarstwa	Wystawa malarstwa	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
9-11 listopada	Rajd Niepodległości 6 edycja Ełckiej imprezy	100 Rocznica Odzyskania Niepodległości. Rajd Przeznaczony dla użytkowników aut terenowych	Ełkstremałni 4x4, Michał Małolepszy	Zespół Szkół Nr 6 w Ełku	Bilety	Nie

10 listopada	Mistrzostwa Polski w Karate Kyokushin	Mistrzostwa Polski juniorów i Mistrzostwa Polski młodzieżowców	Remigiusz Karpiński Ełcki Klub Karate Kyokushin	Hala Sportowo Widowiskowa	WOLNY	TAK
10 listopada	Wyjazd ornitologiczny	Wyjazd w okolice J. Selment Wielki, J. Haleckiego i J. Łąsniady w celu obserwacji ptaków wodnych.	CEE	Okolice J. Selment Wielki, J. Haleckiego i J. Łąsniady	Udział płatny	nie
11 listopada	Obchody Dnia Niepodległości	Koncert okolicznościowy, gra miejska, grupa rekonstrukcyjna	MHE	MHE	wolny	tak
11 listopada	Obchody 100-lecia Niepodległości Polski	Msza Święta, a następnie oficjalne uroczystości pod pomnikiem Józefa Piłsudskiego oraz widowisko plenerowe „Szabla Komendanta”.	ECK	Plac przed Urzędem Miasta	wolny	tak
11 listopada	Bieg Niepodległości	Bieg na dystansie 3.333 m.	MOSIR	Centrum Ełku	WOLNY	TAK
12-30 listopada	Podaruj książkę	Akcja biblioteki, podczas której odbędzie się zbiórka książek dla dzieci i ich opiekunów przebywających na Oddziale dziecięcym szpitala w Ełku	MBP	Szpital „Pro-Medica”	-	-
18 listopada	Grand Prix Ełku w Pływaniu	Amatorskie zwoady pływackie.	MOSIR	Park Wodny	WOLNY	TAK
23 listopada	Urodziny Pluszowego Misia	Zabawy dla dzieci	MBP	MBP	zapisy	-
23 listopada	Obchody Dnia Kolejarza		MHE	MHE	Wstęp wolny	tak
24 listopada	15 lat Ełckiego Teatru Tańca	Spektakl "Piotruś Pan" w wykonaniu Ełckiego Teatru Tańca	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
24-26 listopada	Czwarta Ściana – Drugie Ełckie Spotkania Teatralne	„Czwarta ściana – ełckie spotkania teatralne” to próba przybliżenia mieszkańcom Ełku i gościom sztuki teatru. Spektaklom towarzyszyć będą warsztaty teatralne dla dzieci i młodzieży, spotkania z ludźmi teatru, koncerty.	ECK	Sala widowiskowa	płatny	tak
25 listopada	Wędrówka piesza po bezdrożach... obrzeżami miasta Ełku	Poznanie walorów przyrodniczych okolic Ełku.	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	Wstęp bezpłatny	nie
listopad - grudzień	Black Shadows Liga - Halowa Liga Piłki Nożnej	Amatorskie rozgrywki piłkarskie.	MOSIR	Hala Sportowo Widowiskowa	PŁATNE	NIE

GRUDZIEŃ 2018						
2 grudnia	Mikołajkowe Zawody Pływackie	Amatorskie zawody pływackie.	MOSIR	Park Wodny	WOLNY	TAK
2 grudnia	Mikołajkowy rajd rowerowy	Propagowanie aktywnego spędzania czasu wolnego	CEE	Teren miasta Ełku	Udział bezpłatny	nie
3-12 grudnia	Warsztaty przedświąteczne Boże Narodzenie na Mazurach	W czasie adwentu Muzeum przygotowuje specjalne zajęcia dotyczące mazurskich tradycji związanych z okresem Świąt Bożego Narodzenia.	MHE	MHE	wstęp płatny	tak
6 grudnia	Sielsko Anielsko	Zajęcia z aniołem w tle w ramach Mikołajek	MBP	MBP	zapisy	-
6 grudnia	Fabryka Mikołaja	Konkursy z nagrodami, zabawy z animatorem, warsztaty dla dzieci	ECK	Sala Zebra	wolny	tak
8 grudnia	Elcka Liga Kicboxingu	Amatorski turniej walk	UKS Thor Szkoła Walki	Hala Sportowo - Widowiskowa	wolny	tak
8 grudnia	Jarmark Świąteczny	Jarmark świąteczny, konkursy dla szkół, występy artystyczne	ECK	Teren ECK	wolny	tak
10 grudnia	Napisz to pięknie	Przedświąteczne warsztaty kaligrafii	MBP	MBP	zapisy	-
12-31 grudnia	Mikołajowe Obrazki – wernisaż dla dzieci	Wystawa prac laureatów konkursu Mikołajowe Obrazki, wręczenie nagród i dyplomów	ECK	ECK/galeria	wolny	tak
13 grudnia	Obchody rocznicy wprowadzenia stanu wojennego	Wykład okolicznościowy oraz spotkanie z internowanymi w Urzędzie Miasta Ełku.	MHE	Urząd Miasta Ełku	Wstęp wolny	tak
20 grudnia	Premiera: Jubileusz 25 lat koncertu kołęd	Premierowy koncert w wykonaniu ełckich artystów z okazji jubileuszu 25-lecia koncertu kołęd	ECK	Zebra	płatny	tak
26 grudnia	41 - Bożonarodzeniowy splot kajakowy	Propagowanie aktywnego spędzania czasu wolnego.	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	wstęp płatny	nie
30 grudnia	Sylwestrowy marsz Nordic Walking	Popularyzacja marszów Nordic Walking.	CEE	Teren miasta Ełku i okolic	Wstęp wolny	nie
31 grudnia	Sylwester Miejski	Zabawa na Placu Jana Pawła II	ECK	Plac Jana Pawła II	wolny	tak

Sporządziła: Iga Arciszewska, Wydział Promocji, Sportu i Kultury Urzędu Miasta Ełku,
tel. 87 732 61 23, e-mail: i.arciszewska@um.elk.pl